
MHMPXPBE5UUY

stejnopis í, $

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
č»: NAP/35/02/007Q66/2019

uzavřená ve smyslu ust. § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

1)

2)
jel

3)
Její

A)
Jel

5)

6)
jel

Bankw^^g^to^ný účet Pronajimateld): Moneta Money Bank,

dáte jen „Pronajimatelé" na straně jedné

a

Hlavní Město Praha,
se sídlem Mariánské nám. 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ: 110 00, 
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem 
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581,

dále jen „Nájemce* na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Nájemní smlouvu



PREAMBULE

Uzavřením následujíd nájemní smlouvy naplňují výše uvedené smluvní strany závazky vyplývající z 
„Iniciální rámcové dohody o koordinovaném postupu v rámci projektu Metra 1.0 a okolní výstavby 
v lokalitě Praha - Nádraží Krč!“- č.INO/35/05/006437/2019 , uzavřené dne 29.3.2019.
Smluvní strany prohlašují, že uzavření nájemní smlouvy na užívání pozemků zastavěných komunikacemi 
I. třídy je mimořádným, výjimečným, specifickým a zejména dočasným řešením, vyplývajícím z nutnosti 
zajistit plynulou realizaci a fungováni Projektu metra 0 společně s realizací Projektu výstavby.

1.
Předmět smlouvy

1.

2/6) jsou vlastníky
mz^sH^ocna^apsanen^WaSstralním území Krč, obecpozemku pare. c.

Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na LV č. 2098.
o vymere

(dále také „předmětné pozemky" nebo „předmět nájmu").

2. Pronajímatelé se zavazují přenechat na základě této smlouvy o nájmu (dále jen „Smlouva") 
nájemci předmět nájmu uvedený v odst. 1. tohoto Článku o celkové výměře 8.068,5 m2 
k dočasnému úplatnému užívání.

3. Smluvní strany prohlašuji, že hraníce předmětu nájmu jsou jim spolehlivě známy a nevzbuzují 
jakýchkoli pochybnost'.

4. Na předmětných pozemdch jsou umístěny stavby komunikace Jižní spojka, která je komunikací I. 
třídy a je ve vlastnictví nájemce.

n.
Nájemní doba

1. Pronajímatelé na základě této Smlouvy přenechávají nájemci a nájemce od pronajímatel přebírá do 
dočasného úplatného užíváni předmět nájmu uvedený v d. I. odst. 1. této Smlouvy o celkové výměře 
8.068,5 m;, a to na dobu určitou, ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy do dne majetkoprávního 
vypořádání předmětu nájmu, resp. nabytí předmětu nájmu do vlastnictví hlavního města Prahy.

2. Nájem dle této Smlouvy může skončit před majetkoprávním vypořádáním dle čl. II. odst 1 této 
Smlouvy:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) písemnou výpovědí s výpovědní dobou učiněnou kteroukoli ze smluvních stran za níže

uvedených podmínek.
3. Před majetkoprávním vypořádáním lze nájem skončit výpovědí ze strany pronajímatelů 2 těchto 

důvodů:
a) nájemce je o více než jeden měsíc v prodleni s placením nájemného, a to I přes písemnou výzvu 

pronajímatelů k dodatečné úhradě dluhu, obsahujid náhradní ihůtu k plnění, která nesmí být 
kratší než 10 pracovních dnů.

2



těchto dflvodd:
4. Před majetkoprávním vypořádáním ^JTkteL si předmět nájmu pronajal, _

a) nájemce ztratil opravném k provozovám anno^P^ 2tét0 ^ a t0 , pres

matu k plnění, která nesmi tříměsíční výpovědní doba, která počíná

5-

druhé smluvní straně.

III.
Nájemné

' EšSS^ŠSĚ^-
2. Nájemné je splatné jedenkrát ««*•«*£ °p,psáni částky ve prcpěcti úta

Werý má Být nájemne placeno. Dnem úhrady _ společného účtu pronajimatelů,
pronajímatelé, úhrada nájemného b^Prov^ě ^ založeného touto

uvedeného v záhlaví teto naje ^ „pravena výše nájemného.

zstts+xsrz— -—— «•» —-
úřadem, nejdříve od 1.1.2020. dosavadní faktické užívání předmětnýcn pozemků

5. Smluvní strany sjednává)., ze “'f ^ lsutét0 smlouvy činíčástku ve výši 2.90^660,-Kc
nájemcem za období tři let zpětně korun českých). Tato částka představuje

: dvamiliony devetsetctyntisice se pozemka v rozhodném období a bude

;= sr :=^r- * * ““ **ssr;řrr6=rr^.

cen za

(slovy

rozhodné období ve vztahu 
jakoukoliv jinou kompenzaci.

jí, že za

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

k dohodnutému a 
i této Smlouvy a1. Nájemce je povinen využivat předmět najmu ^nJ^d(j s ustalloveními

příslušnými úřady povolenému «*■ ^ s obecrě platnými právními předpisy,
v záležitostech touto Smlouvou neup^ V^V é v s touto Smlouvou řádné a včas.

2. Nájemce se zavazuje platit ^ ^ * nezapíše do veřejného seznamu
3. Smluvní strany ujednavay, ze právo J

V.



Sankční ujednání

se nájemce svazuje zaplatit pronajímatelům smluvníPro případ prodlent s úhradou nájemného . 
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodleni. Právo pronajimatelů na 
náhradu škody ve výši přesahující smluvní pokutu vzniklé 2 porušení smluvních povinnosti nájemce 

Smlouvu vypovědět ve smyslu ustanovení či. II. této Smlouvy tím nem dotčeno.Či právo tuto

VI.
Závěrečná ustanoveni

1 Pokud není v této Smlouvě ujednáno jinak, řídi se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými 
obecně platnými právním, předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném

znění.
2 Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky s podpisem 

smluvních stran, přičemž smluvní strany pro účely písemné formy výslovně vylučujíc výměnu
jakýchkoliv elektronických zpráv.

3 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním meste Praze, ve zněm pozdějších 
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválila Rada hlavního
místa Prahy usnesením č.1466 ze dne 15.7.2019.

4. Tato Smlouva je vyhotovena v jedenácti stejnopisech, z nichž každý z pronajimatelů obdrž, jeden

stejnopis a pět stejnopisů obdrží nájemce.
5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centralm evidenci smluv 

(CES) vedené nájemcem - hl. městem Prahou, která je veřejne pnstupna, a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy a fiselné označeni této smlouvy a datum jejího podpisu.

6 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registm smluv dle zakona č. 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o340/2015 Sb., o 

registru smluv (zákon o registru smluv), zajisti' hl. m. Praha.
skutečností uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství 

občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
7. Smluvní strany prohlašuji, že

ve smyslu § 504 zákona Č. 89/2012 Sb 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek , .
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, jej, obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato Smlouva nemohla byt 
řádně plněna nebo které by způsobovaly její neplatnost a že je projevem jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilostí právně jednat, a dále že tato Smlouva nebyla

se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v teto Smlouvě

8

t v/v»

ujednána v rozporu se zákonem a nepnci 
odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzuji svými podpisy.

9. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu všemi smluvními stranami a 
prostřednictvím registru smluv.

účinná dnem jejího uveřejnění

4



10. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou tyto pňlohy:
Příloha č. 1 - plná moc udělená Ing. Radimu Vojtovi MUDr. Pavlem Kohoutem 
Příloha č. 2 - plná moc udělená Ing. Radimu Vojtovi Ing. Annou Kohoutovou 
Příloha č. 3 - plná moc udělená Ing, Radimu Vojtovi Petrem Procházkou 
Příloha Č. 4 - plná moc udělená Ing. Radimu Vojtovi MUDr. Jiřím Vojtou

16 *0?* 2019.C ?. -ZC19 V Praze dneV Praze dne

Nájemce:Pronajímatelé:

OVĚŘOVACÍ OOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Poci© sv^ovaci knmy Ufad méstské časti Praha 4
port legalizace X''S 148/2019

i'ele

Legalizaci prj-edi/a 
Tatanei Ďidrma.ifsva

OVÉROVACl DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Poflie ověřovací kruhy Ořed městské část Praha 4 
port legalizaceX/$1*2i'2019 
viastno-učné podepsava

-M

lanzaci pfoveoKa 
bna Bidrrnanrova



PLNA MOC

Já ni/e podcpsa

zplnomocňuji

k tomu, aby mne zastupoval při jednáni na úřadech. soudech a organizacích v rozsahu 
stanoveném občanským zákoníkem, správním řádem, občanským soudním řádem, soudním 
řadem správním a dalšími, a to i tehdy, kdy je zapotřebí podle právních předpisů zvláštní plné 
moci § 28 o.sř., ale i k jednaní u příslušného finančního úřadu, dle jejich předpisu, u 
pozemkového uřadu. u pozemkového fondu, stavebního úřadu, katastrálního úřadu apod.

Zplnomocňuji jej, aby vykonával veškere úkony s tím spojeně, zejména u/avíral a 
povídal smlouvv. přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a 

narovnám uznával uplatněné nároky a vzdával sc nároků, podával rádné a mimořádné opravné 
prostředku a vzdával sc jich. vymáhal nároky, přijímal plném nároků, potvrzoval jejich plném, a 

* ' , případě, kdy je podle právních předpisů zapotřebí /vlastní plné moci
Výslovné jej zmocňuji k veškerému nakládáni, vyjma převodu vlastnictví, s mým 

nemovmrn majetkem v katastrálním území Kro, Braník. Liboc, Ruzyně a Kreslíce, vše obec
katastrálním území DobřR. obec Dobříš.

w

10 vše i v tom

Praha, v katastrálním území Smečno, obec Smečno a v 
Tato plná moc se uděluje na dobu do 31.12.2019

cvÉácv*ci co.o2k> p*O(.E0*vZac:
V Praze dne ..

5

ověřovací doložka pro vidímaci
Pódia ověřovací fevhy úřad městské části Praha a
pořč vidimacexu23i''201&
tato úplná kopie obsahující 1 stanu
sofiiasi doslovné i předloženou listinou z niž oyia pořízena
a tato listina je prvopisem obsahujícím 1 stranu
Listina, z niž je vidlmovana listina poňzene neoosaruje viditelný
zajiSrovaci prvek, jeři je součástí obsahu právního významu této
(Stíny

Zplnomocnění přijímám

A. ivt*



PLNA MOC

zplnomocňuji

k lomu, aby mne zastupoval při jednání na úřadech, soudech a organizacích v rozsahu 
stanovenou občanským zákoníkem, správním řádem, občanským soudním řádem, soudním 
řádem správním a dalšími, a to i tehdy, kdy je zapotřebí podle právních předpisů zvláštní plné 
mod § 28 o.s.ř., ale i k jednáni u příslušného finančního úřadu, dle jejich předpisů, u 
pozemkového úřadu, u pozemkového fondu, katastrálního úřadu apod.

Zplnoraocňuji jej, aby vykonával veškeré úkony s tím spojené, zejména uzavíral a 
vypovídal smlouvy, přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a 
narovnání, uznával uplatněné nároky a vzdával se nároků, podával řádné a mimořádné opravné 
prostředky a vzdával se jich, vymáhal nároky, pojímal plnění nároků, potvrzoval jejich plnění 
to vše i v tom případe, kdy je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné mod

Výslovné jej zmocňují k veškerému nakládání, vyjma převodu vlastnictví, s mým 
nemovitým majetkem v katastrálním území Krč, Braník, Liboc a Ruzyně, vše obec Praha 
v katastrálním území Dobříš, obec Dobříš.

Tato plná moc se uděluje na dobu do 31.12.2019

,a

a

V Plzni dne Ověřovací doloika pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Plzeň il

Poř.č: il300-0063-0295

•mi-

â7'cí

Zplnomocnění přijímám.

ověřovací doložka pro vioimaci
Poffe ovéfóvati knihy Úřad městské £á$ti Praha 4
pořč violmace X/123Stt019
lato úplná kopie owarajilcl 1 stranu
souhlasí doslovné $ předloženou listinou, z n‘t pyia pořízena
a teto listina |e prvopisem obsahujícím 1 síranu
lisíma z mi je vidimovane listina pořízena, neobsahuje vionemy
zapSt ovaci t^vek. jenž je součěsil obsahu právnho významu réio
lis?ny

%v Praze 4 ^Widimaci provealřa 
^ fTarana Bidrmannova



PLNÁ MOC

2plnomocňuji

k tomu, aby mne zastupoval při jednání na úřadech, soudech a organizacích v rozsahu 
stanoveném občanským zákoníkem, správním řádem, občanským soudním řádem, soudním 
řádem správním a dalšími, a to i tehdy, kdy je zapotřebí podle právních předpisů zvláštní plné 
moci § 28 o.s.f., ale i k jednání u příslušného finančního úřadu, dle jejích předpisů, u 
pozemkového úřadu, u pozemkového fondu, katastrálního úřadu, stavebního úřadu apod.

Zplnomocňuji jej, aby vykonával veškeré úkony s tím spojené, zejména uzavíral a 
vypovídal smlouvy, přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a Žádosti, uzavíral smíry a 
narovnání, uznával uplatněné nároky a vzdával se nároků, podával řádné a mimořádné opravné 
prostředky a vzdával se jich, vymáhal nároky, přijímal plnění nároků, potvrzoval jejich plněni, a 
to vše i v tom případě, kdy je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Výslovně jej zmocňuji k veškerému nakládáni, vyjma převodu vlastnictví, s mým 
nemovitým majetkem v katastrálním území Krč, Braník, Liboc a Ruzyně, vše obec Praha 
v katastrálním území Dobříš, obec Dobříš. - ,-

Tato plná moc se uděluje na dobu do 31.12.2019

a

Poř.c: JC?Q0'O041*OHlOvěřcvaci doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Plžen 7■?. -7,V Plzni dne

%v.áí
i

®r
^'V.Oo.Zplnomocnění přijímám.

VPr OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDÍM ACl 
Podle ověřovací fcnm.y úřad městské část Prana « 
peří vidimace K/122í/201é
lato upma kopie obsahu|ici 1 stranu
souhlas' doslovné s ptealoženou listinou 2 mz byia pořízena.
a tato lištna i« prvopisem obsahujícím l stranu
(.uma 2 ni* je viámovaná lištna pořízena, neobsahuje viditelný
zapit ovaci prvek. \tol je součésti obsahu právního syznamu léto
listiny

1

Vidciac- provadl/4 
Tafans Bidrmar\rova

V Pra ze 4 dl

I



PLNA MOC

zplnomocňuji

k Lomu, aby mne zastupoval při jednání na úřadech, soudech a organizacích v rozsahu 
stanoveném občanským zákoníkem, správním řádem, občanským soudním řádem, soudním 
řádem správním a dalšími, a to i tehdy, kdy je zapotřebí podle právních předpisů zvláštní plné 
moci § 28 o.s.ř., ale i k jednáni u příslušného finančního úřadu, dle jejich předpisů, u 
pozemkového úřadu, u pozemkového fondu, katastrálního úřadu apod.

Zplnomocóuji jej, aby vykonával veškeré úkony s tím spojené, zejména uzavíral 
vypovídal smlouvy, přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry 
a narovnání, uznával uplatněné nároky a vzdával se nároků, podával řádné a mimořádné 
opravné prostředky a vzdával se jich, vymáhal nároky, přijímal plnění nároků, potvrzoval 
jejich plnění, a to vše i v tom případě, kdy je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné 
mocí.

a

Výslovně jej zmocňuji k veškerému nakládání, vyjma převodu vlastnictví,, s mým 
nemovitým majetkem v katastrálním území Krč, Braník, Liboc a Ruzyně, vše obec Praha 
v katastrálním území Dobříš, obec Dobříš.

Tato plná moc se uděluje na dobu do 31. i 2.2019

a

tŠJ žofídne

Zplnomocnění přijímám.

4.4.VP OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDÍMACI
Pode cvéfovaci knitiy Úfad městské íésc Praha 4
p©fí vi <t mace x/1232/2019
tato úplné kopie obsahuji 1 stranu
soilael doslovné s předloženou listinou, * níž byla poňze.ia
a tato listina ié prvopisem obsahujícím 1 stranu
Lrsnna z níž je vidimované listina pofizena neobsaiUjévíailWiý
najiti ovaci prvek, jenž |é součásti obsahu právníno významu te»o
listiny

imaci pravedVa 
ona Ď^armannova

V Fráze 4 dne $ 2 2i
XV/ *

V




